

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700 088

संदर्भ संख्या : CT/Ad - 04(02)/23-24/ 797

दिनांक : 03.07.2023

फीस सूचना

आतिथ्य और होटल प्रशासन में बी.एस.सी के प्रथम सेमेस्टर के छात्र के लिए सत्र 2023-2026

शैक्षणिक वर्ष 2023-2024 के लिए आतिथ्य एवं होटल प्रशासन में 3-वर्षीय बी.एस.सी के प्रथम सेमेस्टर के छात्र, जिन्हें अंततः आई.एच.एम, कोलकाता आवंटित किया गया है, को नीचे दी गई फीस का भुगतान करना आवश्यक है :

Admission Fee	Rs.	1,600.00
Enrolment Fees (NCHM + JNU)	Rs.	13,000.00
Tuition Fee	Rs.	52,500.00
Examination Fee	Rs.	3,000.00
Caution Fee (Refundable) *	Rs.	8,000.00
Institution Fees	Rs.	3,000.00
TOTAL	Rs.	81,100.00
Less – Seat Allotment Fees already paid to NCHMCT	Rs	20,000.00
	Rs.	61,100.00

उपरोक्त राशि (रु. 61,100/-) का भुगतान हमारे संस्थान की वेबसाइट: www.ihmkol.org [Pay Your B.Sc 1st Semester Fees] या नीचे दिए गए बैंक विवरण के अनुसार बैंक हस्तांतरण (एन.ई.एफ.टी/आर.टी.जी.एस/यू.पी.आई) के माध्यम से किया जाता है :

Bank Name & Branch	:	HDFC BANK, NEW ALIPORE BRANCH
Account Name	:	INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, KOLKATA
Account Number	:	50100189547716
IFSC Code	:	HDFC0000040, MICR CODE : 700240008

बैंक हस्तांतरण (एन.ई.एफ.टी/आर.टी.जी.एस/यू.पी.आई) के मामले में, छात्र के विवरण के साथ यू.टी.आर नंबर नीचे दिए गए प्रारूप के अनुसार, हमारे रिकॉर्ड के लिए ई-मेल: admissionfees.ihmk@gmail.com पर भेजा जाना चाहिए :

Name of Student	JEE Roll No.	Rank	Father / Guardian's Name	Mobile No	Correct e-mail ID	UTR No

* 50% वापसी योग्य

अशोक कुमार प्रसाद
अशोक कुमार प्रसाद
प्रभारी प्रधानाचार्य

INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT CATERING TECHNOLOGY & APPLIED NUTRITION

P-16, TARATALA ROAD, KOLKATA – 700 088

Ref. No. : CT/Ad - 04(02)/23-24/ 797

Date : 03.07.2023

FEES NOTICE

STUDENTS OF 1ST SEMESTER OF B.Sc IN HOSPITALITY & HOTEL ADMINISTRATION FOR THE SESSION 2023-2026.

The students of 1st Semester of 3-Year B.Sc in Hospitality & Hotel Administration for the Academic Year 2023-2024, who have been finally allotted IHM, Kolkata, are required to pay the fees, as furnished below :

Admission Fee	Rs. 1,600.00
Enrolment Fees (NCHM + JNU)	Rs. 13,000.00
Tuition Fee	Rs. 52,500.00
Examination Fee	Rs. 3,000.00
Caution Fee (Refundable) *	Rs. 8,000.00
Institution Fees	Rs. 3,000.00
TOTAL	Rs. 81,100.00
Less – Seat Allotment Fees already paid to NCHMCT	Rs 20,000.00
	Rs. 61,100.00


The above amount (Rs. 61,100/-) should be paid through our Institute Website: www.ihmkol.org [**Pay Your B.Sc 1st Semester Fees**] or by bank transfer (NEFT/RTGS/UPI) as per bank details given below :

Bank Name & Branch	:	HDFC BANK, NEW ALIPORE BRANCH
Account Name	:	INSTITUTE OF HOTEL MANAGEMENT, KOLKATA
Account Number	:	50100189547716
IFSC Code	:	HDFC0000040, MICR CODE : 700240008

In case of bank transfer (NEFT/RTGS/UPI), the UTR No. alongwith details of the student should be sent in the E-mail : admissionfees.ihmk@gmail.com for our record, as per format given below :

Name of Student	JEE Roll No.	Rank	Father / Guardian's Name	Mobile No	Correct e-mail ID	UTR No

* 50% Refundable


Ashok Kumar Prasad
Principal In-charge